88 Deurbeslag ©Linum
SERIE 1600 (BUITENKANT)
• Strakke vormgeving: gepateerd niet-zichtbaar bevestigingssysteem
• Voor kamer- of toegangsdeuren
• Montage: verticaal (horizontaal mogelijk op vraag) op ca. 40 cm uit de sluitzijde
• Deursoorten: links en rechts (opdek en gelijkliggend; terugliggend met haak type 1011)
• Afwerking: RVS AISI 304 18/10
CODE Omschrijving Sluitkracht Materiaal St/doos
1600I-50-1009 Montage buitenkant koelceldeur - “1009” incl. 50 N RVS 8
1600I-50-1011 Montage buitenkant koelceldeur - “1011” incl. 50 N RVS 8
1600I-50-1013 Montage buitenkant koelceldeur - “1013” incl. 50 N RVS 8
1600I-80-1009 Montage buitenkant koelceldeur - “1009” incl. 80 N RVS 8
1600I-80-1011 Montage buitenkant koelceldeur - “1011” incl. 80 N RVS 8
1600I-80-1013 Montage buitenkant koelceldeur - “1013” incl. 80 N RVS 8
© DICTATOR Technik GmbH • Gutenbergstr. 9 • 86356 Neusäß • Allemagne
Tel. +49(0)821-24673-0 • Fax +49(0)821-24673-90  • E-mail info@dictator.de  • 1065
Amortisseurs de porte
Page 02.008.00